
Zarządzenie nr 17/2024/2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Szarych Szeregów w Górkach 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy dla pracowników administracji i obsługi Szkoły 

Podstawowej im. Szarych Szeregów w Górkach 

Na podstawie §1 i 2 art. 130 Kodeksu pracy (Dz.U. 2025 poz. 277) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Za święto przypadające w sobotę dnia 03 maja 2025 r. ustalam dzień 02 maja 2025 r. 

dniem wolnym od pracy dla pracowników administracji i obsługi Szkoły Podstawowej 

im. Szarych Szeregów w Górkach. 

 

§2 

Ustalone w §1 zarządzenia dni wolne stanowią obniżenie wymiaru czasu pracy o 8 godzin 

w okresie rozliczeniowym, w którym święto będące dniem wolnym od pracy wstąpiło w innym 

dniu tygodnia niż niedziela. 

 

§3 

Wykonanie powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

szkoły. 

 

Dyrektor szkoły 

/-/Renata Osica-Duszczyk 

 

 

 

 

 


